2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2014 № 649
пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 30.11.2012 № 659
В соответствии со ст. 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2013 № 477 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.11.2012 № 659 «О муниципальном жилищном контроле».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан